债券转股期限自发行结束之日起满六个月后的第一个交易日起至可转换公司债

证券代码：002812   股票简称：恩捷股份   公告编号：2021-060

债券代码：128095   债券简称：恩捷转债

券到期日止，即2020年8月17日至2026年2月11日，初始转股价为64.61元/股。

2020年5月21日，公司实施2019年年度权益分派方案，根据《云南恩捷新材

股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》的相关条款，恩捷转债发行

之后，若公司发生派送红股、转增股本、增发新股（不包括因本次发行的可转换

公司债券转股而增加的股本）、配股以及派发现金股利等情况，应对转股价格进

行调整。恩捷转债转股价格由64.61元/股调整为64.49元/股，调整后的转股价格自

2020年5月21日（除权除息日）起生效。详见公司于2020年5月15日在指定信息披

露媒体《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）刊登的《关于可转换公司债券转股价格调整的公告》（公

告编号：2020-083号）。

经中国证监会《关于核准云南恩捷新材料股份有限公司非公开发行股票的批

复》（证监许可[2020]1476号）核准，公司以非公开发行股票的方式向22名特定

投资者非公开发行人民币普通股69,444,444股（A股），新增股份于2020年9月4

日在深圳证券交易所上市。根据可转债转股价格调整的相关条款，公司对“恩捷

转债”的转股价格作相应调整，自2020年9月4日起“恩捷转债”转股价格调整为

65.09元/股。详见公司于2020年9月3日在指定信息披露媒体刊登的《关于可转换

公司债券转股价格调整的公告》（公告编号：2020-158号）。

2020年7月13日，公司第四届董事会第五次会议和第四届监事会第五次会议

审议通过了《关于对公司<2017年限制性股票激励计划>部分激励股份回购注销

的议案》，因公司《2017年限制性股票激励计划》第三次解锁时4名激励对象个

人考核等级为“良”，公司对其持有的公司限制性股票合计23,120股进行回购注

销，回购价格为8.426元/股。公司于2019年9月28日完成了前述限制性股票的回购

注销手续。由于本次回购注销股份占公司总股本比例较小，经测算，本次回购注

销完成后，“恩捷转债”转股价格不变，仍为65.09元/股。详见公司于2020年9

月28日在指定信息披露媒体刊登的《关于本次部分限制性股票回购注销不调整可

转换公司债券转股价格的公告》（公告编号：2020-182号）。

二、恩捷转债转股及股份变动情况

自2021年1月1日至2021年3月31日，“恩捷转债”因转股减少金额为

证券代码：002812   股票简称：恩捷股份   公告编号：2021-060

债券代码：128095   债券简称：恩捷转债

69,243,300.00元，减少数量692,433张，转股数量为1,063,626股。截至2021年第一

季度末，剩余可转债金额为764,334,800.00元，剩余可转债数量为7,643,348张。

自2021年1月1日至2021年3月31日，公司股份变动情况如下：

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例

发行

新股

送

股

公积金

转股

其他 小计 数量 比例

一、限售条件流通股/

非流通股

350,103,161  39.49% 0  0  0  -72,355,194  -72,355,194  277,747,967  31.29%

高管锁定股 34,226,575  3.86% 0  0  0  -2,910,750  -2,910,750  31,315,825  3.53%

二、无限售条件流通股 536,462,990  60.51% 0  0  0  73,418,820  73,418,820  609,881,810  68.71%

三、总股本 886,566,151  100.00% 0  0  0  1,063,626  1,063,626  887,629,777  100.00%

注：“限售条件流通股/非流通股”减少72,355,194股主要系公司2020年度非公开发行股票限售股份

69,444,444股于2021年3月4日解除限售上市流通和高管锁定股在每年年初变动所致。

三、其他

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司证券部投资者联系电话

0877-8888661进行咨询。

四、备查文件

1、截至2021年3月31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的

“恩捷股份”股本结构表；

2、截至2021年3月31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的

“恩捷转债”股本结构表。

特此公告。

证券代码：002812   股票简称：恩捷股份   公告编号：2021-060

债券代码：128095   债券简称：恩捷转债

云南恩捷新材料股份有限公司董事会

二零二一年四月一日